РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

Распоряжение
        от 26.11. 2014 г.     № 200-р
      а.  Хакуринохабль
        « О назначении ответственного за внесение данных на портал

  Государственной информационной системы жилищно- коммунального

хозяйства»
            Во исполнение Федерального закона от 21.06.2014 года № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и  в целях подготовки к проведению опытной эксплуатации системы в МО   «Шовгеновский район» руководствуясь п.п.3,п.1, ст. 31 Устава муниципального образования , глава МО «Шовгеновский район» решил:

1.   Назначить Зафесова Щ. К. – начальника отдела ЖКХ администрации МО   «Шовгеновский район»   ответственным за внесение данных   на портал       «ГИС ЖКХ»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Шовгеновский район» Непшекуева      М.С.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

    Глава администрации
    МО «Шовгеновский район»                                                     А. Д. Меретуков
_1431337723